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PËRSHKRIM

 

Suplement ushqimor me baze laktoferrinen dhe zinkun. 

Zinku ndihmon ne mirefunksionimit te sistemit imunitar dhe mbrojtjes se qelizave
nga stresi oksidativ.

INDIKATIONET

Suplement ushqimor me bazë laktoferin dhe zink.
Zinku kontribuon në funksionimin normal të sistemit imunitar dhe mbrojtjen e
qelizave nga stresi oksidativ.

PËRBËRËSIT

Agjent zbutes (Maltodekstrina); Hidroksipropilmetilcelulozë; Glukonat zinku;
Laktoferrine (i prejardhur nga qumeshti); Agjentë kundër ngurtësimit (Dioksid silici;
Kripërat e magnezit të acideve yndyrore)

SI TË PËRDORNI

1 kapsule ne dite me uje te bollshem.



PAKETIMI

60 cope nga 500 mg.

MAGAZINIMIT

Ruajeni produktin ne vend te fresket dhe te thate, larg burimeve te nxehtesise.

VLERAT USHQYESE

Sasia për dozën maksimale ditore (1 kapsulë) %VNR*
Laktoferrinë 50 mg
Zink 10 mg 100
*VNR = Vlerat e lëndëve ushqyese për referencë

PARALAJMËRIMET

Mos tejkaloni dozen ditore te keshilluar. Mbajeni larg femijeve nen tre vjec. 
Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues te nje diete te larmishme
dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te shendetshme.

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY
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